

COMPTES ANNUELS

2050 NOW LA MAISON

10 BLDE DE GRENELLE 75015 PARIS

DATE DE CLOTURE : 31/12/2025

Signé par :
 Michèle BEMBUNAN
1F188F7617D14A5...

Bilan actif

BILAN-ACTIF	Exercice N			Exercice N-1
	Brut	Amort.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)	0		0	0
Frais d'établissement	0	0	0	0
Frais de développement	0	0	0	0
Concessions, brevets et droits similaires	985 391	974 557	10 833	31 784
Fonds commercial	150 000	150 000	0	150 000
Autres immobilisations incorporelles	0	0	0	0
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes	0	0	0	0
TOTAL immobilisations incorporelles	1 135 391	1 124 557	10 833	181 784
Terrains	0	0	0	0
Constructions	0	0	0	0
Installations techniques, matériel	0	0	0	0
Autres immobilisations corporelles	4 960	4 960	0	1 012
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes	0	0	0	0
TOTAL immobilisations corporelles	4 960	4 960	0	1 012
Participations	0	0	0	0
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille	0	0	0	0
Créances rattachées à des participations	0	0	0	0
Autres titres immobilisés	0	0	0	0
Prêts	0	0	0	0
Autres immobilisations financières	0	0	0	0
TOTAL immobilisations financières	0	0	0	0
Total Actif Immobilisé (II)	1 140 351	1 129 517	10 833	182 796
Matières premières, approvisionnements	0	0	0	0
En cours de production de biens	0	0	0	0
En cours de production de services	0	0	0	0
Produits intermédiaires et finis	0	0	0	0
Marchandises	0	0	0	0
TOTAL Stock	0	0	0	0
Avances et acomptes versés sur commandes	0	0	0	17 006
Clients et comptes rattachés	410 792	8 500	402 292	1 410 701
Autres créances	746 374	0	746 374	1 551 195
Capital souscrit et appelé, non versé	0	0	0	0
TOTAL Créances	1 157 166	8 500	1 148 666	2 961 896
Valeurs mobilières de placement	0	0	0	0
dont actions propres:				
Disponibilités	0	0	0	0
TOTAL Disponibilités	0	0	0	0
Charges constatées d'avance	17 574	0	17 574	14 931
Total Actif Circulant (III)	1 174 739	8 500	1 166 239	2 993 833
Frais d'émission d'emprunt (IV)	0		0	0
Primes de remboursement des emprunts (V)	0		0	0
Ecarts de conversion actif et différences d'évaluation (VI)	0		0	0
Total Général (I à VI)	2 315 090	1 138 017	1 177 073	3 176 629

Bilan passif

BILAN-PASSIF		Exercice N	Exercice N-1
Capital social ou individuel	dont versé : 148 092	148 092	148 092
Primes d'émission, de fusion, d'apport,		20 302	20 302
Ecart de réévaluation	dont écart d'équivalence 0	0	0
Réserve légale		14 810	14 810
Réserves statutaires ou contractuelles		0	0
Réserves réglementées	dont réserve des prov. fluctuation des cours : 0	0	0
Autres réserves	dont réserve achat d'œuvres originales d'artistes : 0	108 650	108 650
TOTAL Réserves		123 460	123 460
Report à nouveau		450 741	1 804 605
RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)		-3 248 198	-1 353 864
Subventions d'investissement		0	0
Provisions réglementées		0	0
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)		-2 505 602	742 596
Produit des émissions de titres participatifs		0	0
Avances conditionnées		0	0
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (II)		0	0
Provisions pour risques		0	0
Provisions pour charges		947 000	0
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (III)		947 000	0
Emprunts obligataires convertibles		0	0
Autres emprunts obligataires		0	0
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		0	0
Emprunts et dettes financières divers	dont emprunts participatifs : 0	0	0
TOTAL Dettes financières		0	0
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		15 860	60 680
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		1 266 187	1 615 235
Dettes fiscales et sociales		475 536	426 118
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		0	0
Instrument financier à terme		0	0
Autres dettes		870 634	0
TOTAL Dettes d'exploitation		2 628 217	2 102 033
Produits constatés d'avance		107 458	332 000
TOTAL DETTES (IV)		2 735 675	2 434 033
Ecart de conversion passif et différences d'évaluation (V)		0	0
TOTAL GENERAL - PASSIF (I à V)		1 177 073	3 176 629

Compte de résultat

COMPTE DE RESULTAT	Exercice N			Exercice N-1
	France	Exportation	Total	
Ventes de marchandises	0	0	0	0
Production vendue biens	150	0	150	0
Production vendue services	2 529 470	43 990	2 573 459	4 569 888
Chiffres d'affaires nets	2 529 620	43 990	2 573 609	4 569 888
Production stockée			0	0
Production immobilisée			0	0
Subventions d'exploitation			2 083	8 500
Reprises sur amortissements et provisions			458 954	56 038
Produits de cessions d'immobilisation incorporelles et corporelles			0	0
Autres produits			37 232	6 804
Total des produits d'exploitation (I)			3 071 880	4 641 230
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			0	0
Variation de stock (marchandises)			0	0
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)			0	0
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)			0	0
Autres achats et charges externes			2 988 016	3 697 353
Impôts, taxes et versements assimilés			-23 737	67 676
Salaires et traitements			1 484 016	1 398 628
Cotisations sociales			677 113	545 231
Dotations d'exploitation	sur immobilisations	Dotations aux amortissements	21 908	104 421
		Dotations aux dépréciations	150 000	214 158
		Sur actif circulant : dotations et dépréciations	0	182 210
		Pour risques et charges : dotations aux provisions	947 000	0
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			24 214	0
Autres charges			271 537	3 535
Total des charges d'exploitation (II)			6 540 066	6 213 212
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			-3 468 186	-1 571 982
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			0	0
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			0	0
Produits financiers de participations			5 032	73 657
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé			0	0
Autres intérêts et produits assimilés			0	0
Reprises sur dépréciations			0	0
Différences positives de change			0	0
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie			0	0
Produits de cessions d'immobilisations financières			0	0
Total des produits financiers (V)			5 032	73 657
Dotations financières aux amortissements et provisions			0	0
Intérêts et charges assimilées			3 616	0
Différences négatives de change			0	0
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées			0	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			0	0
Total des charges financières (VI)			3 616	0
RÉSULTAT FINANCIER			1 416	73 657
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)			-3 466 770	-1 498 325

Compte de résultat (suite)

COMPTE DE RESULTAT (suite)	Exercice N	Exercice N-1
Produits exceptionnels (VII)	0	0
Charges exceptionnelles (VIII)	0	0
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII -VIII)	0	0
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)	0	0
Impôts sur les bénéfices (X)	-218 572	-144 461
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	3 076 912	4 714 887
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	6 325 110	6 068 751
BÉNÉFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)	-3 248 198	-1 353 864

ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS

2050 NOW LA MAISON

Les informations ci-après constituent l'annexe au Bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025

dont le total est 1 177 073 € et le résultat s'élève à -3 248 198 €

L'exercice a une durée de 12 mois couvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Règles et méthodes comptables

Les comptes annuels ont été arrêtés conformément aux dispositions du Code de Commerce et du plan comptable général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels, définies par le code de commerce et le règlement 2022-06 du 4 novembre 2022 modifiant le règlement ANC2014-03 du 5 juin 2014 relatif au Plan comptable général ainsi qu'aux avis et recommandations ultérieurs de l'Autorité des Normes Comptables (ANC).

Les comptes sociaux sont établis selon les normes françaises.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques. Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

Reconnaissance des revenus

Le fait générateur de la prise en compte des revenus est la date de la réalisation de la prestation.

Principes et méthodes comptables actif immobilisé

La Société applique les règles comptables affectant la comptabilisation des actifs, des amortissements et des dépréciations (CRC 2002-10 et CRC 2004-06)

Options comptables retenues par la société.

Conformément aux possibilités offertes par les textes, la société opte pour la comptabilisation en charge des frais d'acquisition d'immobilisations corporelles, incorporelles et financières (art 321-10-1 crée par l'art 5-2 du règlement CRC 2004-06)

La Société opte pour la comptabilisation en charges des coûts d'emprunt attribuables à l'acquisition d'une immobilisation, conformément aux possibilités offertes par les textes (art 321-5.1 du PCG crée par l'art 4-6 du règlement CRC 2004-06).

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les éléments corporels sont évalués:

- à leur coût d'acquisition, qui correspond au prix d'achat majoré des frais accessoires (biens acquis à titre onéreux),
- à leur coût de production (biens produits),
- à leur valeur vénale (biens acquis à titre gratuit).

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de leur durée d'utilité ou de la durée d'usage prévue.

Les durées d'amortissement des immobilisations corporelles et incorporelles reflètent au mieux la consommation des avantages économiques associés. Les amortissements sont calculés suivant la durée prévisionnelle d'utilisation.

Les durées les plus couramment pratiquées sont les suivantes :

Logiciels et logiciels techniques	Linéaire	entre 1 à 5 ans
Agencement, aménagement et installations	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel Informatique	Linéaire	3 ans
Matériel et Mobilier de bureau	Linéaire	5 à 10 ans

Titres immobilisés

Les autres immobilisations financières figurent au bilan à leur coût d'acquisition et sont, le cas échéant, dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle (valeur la plus élevée entre la valeur d'utilité et la valeur probable de réalisation) si celle-ci est inférieure.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale.

Une dépréciation est comptabilisée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Les créances sont dépréciées par voie de provision à hauteur de 100% pour toute échéance supérieure à 150 jours.

Les créances clients sont, le cas échéant, dépréciées par voie de provisions pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles donnent lieu.

Provisions

Des provisions sont constituées sur des éléments d'actif lorsque leur valeur de réalisation devient inférieure à leur valeur comptable.

Les provisions pour créances douteuses sont constituées sur la base d'une analyse au cas par cas.

Les provisions pour risques et charges sont calculées conformément au règlement ANC n°2014-03 sur les passifs.

Composition du capital social

Le capital social entièrement libéré se compose donc de 40 025 actions de 3,70 € chacune, détenus à 100% par UFIPAR.

Indemnités de départ à la retraite

En application des dispositions légales et conventionnelles en vigueur, la Société verse aux salariés qui partent en retraite une indemnité dont le montant varie en fonction de la catégorie professionnelle, du salaire de référence et de l'ancienneté.

Conformément aux possibilités qui lui sont offertes par les textes, la Société a choisi de ne pas constituer de provision au titre de ces indemnités de départ en retraite, mais de faire figurer l'engagement correspondant en engagements hors bilan. Les calculs sont fondés sur la méthode actuarielle « Project unit credit service prorate » préconisée par les principaux standards comptables (qu'il s'agisse des normes IAS 19 ou de l'avis du Conseil National de la Comptabilité du 1er avril 2003).

Selon cette méthode, le montant des engagements appelé, "Defined benefit Obligation" (DBO) est déterminé en calculant premièrement le montant des prestations à verser en tenant compte d'une projection des salaires et de l'ancienneté à la date de versement. Sont ensuite pris en compte les facteurs d'actualisation et de probabilité de présence et de survie jusqu'aux dates de versement. Finalement, pour les actifs participant au régime le ratio de l'ancienneté à la date d'évaluation sur l'ancienneté à la date de versement est appliqué pour déterminer les engagements à la date d'évaluation.

Le but de cette méthode actuarielle est de reconnaître dans le calcul des engagements relatifs aux services passés une partie des augmentations futures de salaire. La différence entre engagements (DBO) et le montant des actifs de couverture correspond au niveau des provisions du régime (surplus ou déficit) à la date d'évaluation.

Le coût annuel du régime, appelé "Current Service Cost " sous IAS, attribuable au coût d'une année de service additionnelle pour chacun des participants actifs est déterminé par le rapport de la valeur actuelle des prestations dues aux dates de versement sur l'ancienneté projetée aux différentes dates de versement.

Ces engagements ont été évalués sur les bases de données démographiques et salariales et du contexte économique et financier au 31/12/2025, en tenant compte d'un taux d'actualisation de 3.80%. Ces hypothèses économiques et actuarielles ont été déterminées pour partie par l'entreprise et pour partie par le Groupe LVMH.

Notion de résultat courant et exceptionnel

Les éléments des activités ordinaires même exceptionnels par leur fréquence ou leur montant sont compris dans le résultat courant.

Seuls les éléments ne se rapportant pas aux activités ordinaires de l'entreprise sont comptabilisés dans le résultat exceptionnel.

Cesure des exercices

Le principe de comptabilisation des prestations réalisées est le suivant:

Lorsque la valorisation de la prestation réalisée est supérieure au montant facturé, une facture à établir est comptabilisée à la clôture.

Lorsque la valorisation de la prestation réalisée est inférieure au montant facturé, un produit constaté d'avance est comptabilisé à la clôture.

Régime d'imposition

Conformément à la convention d'intégration fiscale conclue avec la société LVMH MOET HENNESSY LOUIS VUITTON, la société constate une charge d'impôt comme si elle était imposée séparément et s'acquitte auprès de la société LVMH MOET HENNESSY LOUIS VUITTON des acomptes d'impôts exigibles; LVMH MOET HENNESSY LOUIS VUITTON étant redevable du versement au Trésor de l'impôt groupe.

Les déficits fiscaux dégagés par la société sont acquis à la société LVMH MOET HENNESSY LOUIS VUITTON, mère du groupe d'intégration fiscale.

Faits caractéristiques

Dans un environnement économique et géopolitique difficile, le Groupe LELP a fait le choix de recentrer la stratégie sur les actifs fondamentaux du Groupe et de réduire les déficits structurels.

Cette orientation impacte notamment les activités liées à 2050NOW La Maison et nous a conduit à comptabiliser une provision pour licenciements dans les comptes 2025.

La société a pour activité le conseil aux entreprises.

Evenements post-clôture

La poursuite de l'analyse de la rentabilité de l'activité, et ce malgré de belles réalisations, nous a conduit à prendre la décision d'arrêter définitivement l'activité de 2050NOW La Maison.

Changements de méthode

Nous avons appliqué en 2025 le règlement 2022-06 du 4 novembre 2022 modifiant le règlement ANC 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au Plan comptable général ; cette modification n'a pas d'impact dans les comptes 2025.

Immobilisations

Cadre A	IMMOBILISATIONS		Valeur brute au début de l'exercice	Augmentations	
				Réévaluation	Acqu. et apports
	Frais d'établissement et de développement (I)		0	0	0
	Autres postes d'immobilisations incorporelles (II)		1 135 391	0	0
	Terrains		0	0	0
Constructions	Sur sol propre		0	0	0
	Sur sol d'autrui		0	0	0
	Installations générales, agencements et aménagements des constructions		0	0	0
	Installations techniques, matériel et outillage industriels		0	0	0
Autres immobilisations corporelles	Installations générales, agencements, aménagements divers		24 158	0	0
	Matériel de transport		0	0	0
	Matériel de bureau et mobilier informatique		8 524	0	0
	Emballages récupérables et divers		0	0	0
	Immobilisations corporelles en cours		0	0	0
	Avances et acomptes		0	0	0
	TOTAL (III)		32 683	0	0
	Participations évaluées par mise en équivalence		0	0	0
	Autres participations		0	0	0
	Autres titres immobilisés		0	0	0
	Prêts et autres immobilisations financières		0	0	0
	TOTAL (IV)		0	0	0
	TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)		1 168 073	0	0
Cadre B	IMMOBILISATIONS		Diminutions		Réévaluation
			Virement	Cession	
	Frais d'établissement et de développement (I)		0	0	0
	Autres postes d'immobilisations incorporelles (II)		0	0	1 135 391
	Terrains		0	0	0
Constructions	Sur sol propre		0	0	0
	Sur sol d'autrui		0	0	0
	Installations générales, agencements et		0	0	0
	Installations techniques, matériel et outillage industriels		0	0	0
Autres immobilisations corporelles	Installations générales, agencements,		0	24 158	0
	Matériel de transport		0	0	0
	Matériel de bureau et mobilier informatique		0	3 564	4 960
	Emballages récupérables et divers		0	0	0
	Immobilisations corporelles en cours		0	0	0
	Avances et acomptes		0	0	0
	TOTAL (III)		0	27 723	4 960
	Participations évaluées par mise en équivalence		0	0	0
	Autres participations		0	0	0
	Autres titres immobilisés		0	0	0
	Prêts et autres immobilisations financières		0	0	0
	TOTAL (IV)		0	0	0
	TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)		0	27 723	1 140 351

Amortissements

Cadre A		SITUATION ET MOUVEMENTS DES AMORTISSEMENTS DE L'EXERCICE					
Immobilisations amortissables			Début d'exercice	Augment.	Diminutions	Fin de l'exercice	
Frais d'établissement et de développement (I)			0	0	0	0	
Autres postes d'immobilisations incorporelles (II)			763 607	20 951	0	784 557	
Terrains			0	0	0	0	
Constructions	Sur sol propre		0	0	0	0	
	Sur sol d'autrui		0	0	0	0	
	Installations générales, agencements		0	0	0	0	
Installations techniques, matériels et outillages			0	0	0	0	
Autres immo. corporelles	Installations générales, agencements divers		0	0	0	0	
	Matériel de transport		0	0	0	0	
	Matériel de bureau, informatique et mobilier		7 512	957	3 509	4 960	
	Emballages récupérables et divers		0	0	0	0	
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES (III)			7 512	957	3 509	4 960	
TOTAL GENERAL (I + II + III)			771 119	21 907	3 509	789 517	
Cadre B		VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES					
Immos	DOTATIONS			REPRISES			Fin de l'exercice
	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort fiscal exception-nel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort fiscal exceptionnel	
Frais étab	0	0	0	0	0	0	0
Autres	0	0	0	0	0	0	0
Terrains	0	0	0	0	0	0	0
Constructions :							
sol propre	0	0	0	0	0	0	0
sol autrui	0	0	0	0	0	0	0
install.	0	0	0	0	0	0	0
Autres immobilisations :							
Inst. techn.	0	0	0	0	0	0	0
Inst gén.	0	0	0	0	0	0	0
M.Transport	0	0	0	0	0	0	0
Mat bureau.	0	0	0	0	0	0	0
Emball.	0	0	0	0	0	0	0
CORPO.	0	0	0	0	0	0	0
Acquis, de titres	0			0			0
TOTAL		0	0	0	0	0	0
Cadre C			Début de l'exercice	Augment.	Diminutions	Fin de l'exercice	
Frais d'émission d'emprunt à étaler			0	0	0	0	
Primes de remboursement des obligations			0	0	0	0	

Provisions inscrites au Bilan

Nature des provisions	Début de l'exercice	Dotations	Reprises	Fin de l'exercice
Provisions gisements miniers et pétroliers	0	0	0	0
Provisions investissements	0	0	0	0
Provisions pour hausse des prix	0	0	0	0
Amortissements dérogatoires	0	0	0	0
- Dont majorations exceptionnelles de 30%	0	0	0	0
Provisions implantation étranger avant 1.1.1992	0	0	0	0
Provisions implantation étranger après 1.1.1992	0	0	0	0
Provisions pour prêts d'installation	0	0	0	0
Autres provisions réglementées	0	0	0	0
TOTAL (I)	0	0	0	0
Provisions pour litige	0	0	0	0
Frais de développement	0	0	0	0
Provisions pour pertes sur marchés à terme	0	0	0	0
Provisions pour amendes et pénalités	0	0	0	0
Provisions pour pertes de change	0	0	0	0
Provisions pour pensions	0	0	0	0
Provisions pour impôts	0	0	0	0
Provisions pour renouvellement des immobilisations	0	0	0	0
Provisions pour gros entretien	0	0	0	0
Provisions pour charges soc et fisc sur congés à payer	0	0	0	0
Autres provisions pour risques et charges	0	947 000	0	947 000
TOTAL (II)	0	947 000	0	947 000
Provisions sur immos incorporelles	190 000	150 000	0	340 000
Provisions sur immos corporelles	24 158	0	24 158	0
Provisions sur titres mis en équivalence	0	0	0	0
Provisions sur titres de participations	0	0	0	0
Provisions sur autres immos financières	0	0	0	0
Provisions sur stocks	0	0	0	0
Provisions sur comptes clients	443 296	0	434 796	8 500
Autres provisions pour dépréciations	0	0	0	0
TOTAL (III)	657 454	150 000	458 954	348 500
TOTAL GENERAL (I + II + III)	657 454	1 097 000	458 954	1 295 500
Dont dotations et reprises d'exploitation		1 097 000	458 954	
Dont dotations et reprises financières		0	0	
Dont dotations et reprises exceptionnelles		0	0	
dépréciations des titres mis en équivalence				0

Détail provisions pour risques et charges

Nature des provisions	Début de l'exercice	Dotations	Reprises	Fin de l'exercice
Provision pour Restructuration		947 000		947 000
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
TOTAL	0	947 000	0	947 000

Etats des échéances des créances et des dettes

Cadre A		Etat des créances		Montant brut	A un an au plus	A plus d'un an	
Créances rattachées à des participations				0	0	0	
Prêts				0	0	0	
Autres immos financières				0	0	0	
TOTAL DES CREANCES LIEES A L'ACTIF IMMOBILISE				0	0	0	
Clients douteux ou litigieux				0	0	0	
Autres créances clients				410 792	410 792	0	
Créances représentatives de titres prêtés				0	0	0	
Personnel et comptes rattachés				9 711	9 711	0	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux				5 134	5 134	0	
Etat et autres collectivités	Impôts sur les bénéfices			294 577	172 978	121 599	
	Taxe sur la valeur ajoutée			243 858	243 858	0	
	Autres impôts			0	0	0	
	Etat - divers			0	0	0	
Groupes et associés				201 698	201 698	0	
Débiteurs divers				5 236	5 236	0	
TOTAL CREANCES LIEES A L'ACTIF CIRCULANT				1 171 005	1 049 406	121 599	
Charges constatées d'avance				17 574	17 574	0	
TOTAL DES CREANCES				1 188 578	1 066 979	121 599	
Prêts accordés en cours d'exercice				0			
Remboursements obtenus en cours d'exercice				0			
Prêts et avances consentis aux associés				0			
Cadre B	Etat des dettes			Montant brut	A un an au plus	A plus d'un an et - de cinq ans	A plus de cinq ans
Emprunts obligataires convertibles				0	0	0	0
Autres emprunts obligataires				0	0	0	0
Emprunts auprès des établissements de crédits moins de 1 an à l'origine				0	0	0	0
Emprunts auprès des établissements de crédits plus de 1 an à l'origine				0	0	0	0
Emprunts et dettes financières divers				0	0	0	0
Fournisseurs et comptes rattachés				1 266 187	1 266 187	0	0
Personnel et comptes rattachés				234 180	234 180	0	0
Sécurité sociale et autres organismes sociaux				220 036	220 036	0	0
Etat et autres collectivités publiques	Impôts sur les bénéfices			0	0	0	0
	Taxe sur la valeur ajoutée			1 700	1 700	0	0
	Obligations cautionnées			0	0	0	0
	Autres impôts			19 620	19 620	0	0
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				0	0	0	0
Groupes et associés				869 413	869 413	0	0
Autres dettes				17 081	17 081	0	0
Dette représentative de titres empruntés				0	0	0	0
Produits constatés d'avance				107 458	107 458	0	0
TOTAL DES DETTES				2 735 675	2 735 675	0	0
Emprunts souscrits en cours d'exercice				0	Emprunts auprès des associés personnes physiques		0
Emprunts remboursés en cours d'exercice				0			

Variation des capitaux propres

CAPITAUX PROPRES	Ouverture	Augment.	Diminut.	Distribut. Dividendes	Affectation du résultat N-1	Apports et fusions	Clôture
Capital social ou individuel	148 092						148 092
Primes d'émission, de fusion, d'apport,	20 302						20 302
Ecart de réévaluation	0						0
Réserve légale	14 810						14 810
Réserves statutaires ou contractuelles	0						0
Réserves réglementées	0						0
Autres réserves	108 650						108 650
Report à nouveau	1 804 605				-1 353 864		450 741
Résultat de l'exercice	-1 353 864	-3 248 198			1 353 864		-3 248 198
Subventions d'investissement	0						0
Provisions réglementées	0						0
TOTAL CAPITAUX PROPRES	742 595	-3 248 198	0	0	0	0	-2 505 603

Nombre et valeur nominale des composants du capital social

	Nombre au début de l'exercice	Créés au cours de l'exercice	Remboursés au cours de l'exercice	Nombre au 31/12/2025	Valeur nominale
Actions ordinaires	40 025			40 025	3.70
Total	40 025	0	0	40 025	

Charges à payer

Charges à payer	Montant
Emprunts obligataires convertibles	0
Autres emprunts obligataires	0
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	0
Emprunts et dettes financières divers	0
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	0
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	1 143 540
Dettes fiscales et sociales	354 381
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés	0
Autres dettes	1 585
Total	1 499 505

Produits à recevoir

	Montant
Créances rattachées à des participations	0
Autres immobilisations financières	0
Créances clients et comptes rattachés	0
Personnel et comptes rattachés	0
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	0
Etat et autres collectivités publiques	0
Autres créances	0
Disponibilités	0
Total	0

Ventilation du chiffre d'affaires en k€

Ventilation du chiffre d'affaires	Exercice N	Exercice N-1	Variation
Répartition par secteur d'activité			
Ventes de marchandises	0	0	0%
Production vendue biens	0	0	#DIV/0!
Production vendue services	2 573	4 570	-44%
Répartition par marché géographique			
Chiffres d'affaires nets-France	2 530	4 462	-43%
Chiffres d'affaires nets-Export	44	107	-59%
Chiffres d'affaires nets	2 574	4 569	-44%

Effectif moyen par catégorie

Effectif	Effectif moyen salarié		Effectif moyen mis à la disposition de l'entreprise		Effectif moyen global	
	N	N-1	N	N-1	N	N-1
Cadres	12	10			12	10
Employés	2	1			2	1
Journalistes					0	0
TOTAL	14	11	0	0	14	11

L'effectif moyen du personnel est de :

14

Impôt sur les bénéfices

	Résultat courant	Résultat exceptionnel (et participation)
Résultat avant impôts	-3 466 770	0
Impôts : - au taux de 28 %		
Impôts : - au taux de 31 %		
Résultat après impôts	-3 466 770	0

Méthode employée :

Les corrections fiscales ont été reclassées selon leur nature en résultat courant et résultat exceptionnel.

Honoraires des commissaires aux comptes

Honoraires versés aux commissaires aux comptes :

	Deloitte et Associés	Autre
Au titre de la mission de contrôle légal des comptes	11 700	
Au titre des conseils et prestations de services entrant dans les diligences directement liées à la mission de contrôle légal		
Honoraires totaux	11 700	0

Charges et produits exceptionnels

Libellé	Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels
NEANT	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
TOTAL	0	0

Engagements hors bilan

Catégorie d'engagement	Total	< 1 an	de 1 à 5 ans	> 5 ans
Engagements donnés (à détailler)				
Retraites	57 796			57 796
	0			
	0			
	0			
	0			
	0			
A.Total engagements liés à l'exploitation	57 796	0	0	57 796
	0			
	0			
	0			
	0			
	0			
	0			
B.Total engagements liés au financement	0	0	0	0
	0			
	0			
	0			
	0			
	0			
	0			
C. Total autres engagements donnés	0	0	0	0
I. Total engagements donnés (A+B+C)	57 796	0	0	57 796
Engagements reçus (à détailler)				
	0			
	0			
	0			
	0			
	0			
	0			
II. Total engagements reçus	0	0	0	0
Engagements réciproques (à détailler)				
	0			
	0			
	0			
	0			
	0			
	0			
III. Total engagements réciproques	0	0	0	0

Le montant de l'engagement de retraite au 31 décembre 2025 s'élève à 57 K€.

Fiscalité différée

Libellé	31/12/2025	31/12/2024
Bases d'accroissement de la dette future d'impôt		
Provisions réglementées	0	0
Subventions d'investissement	0	0
Ecart d'évaluation négatif des titres d'O.P.V.C.M		
Ecart de conversion Actif	0	0
Autres charges déduites d'avance		
Plus values à long terme en sursis d'imposition		
Total bases d'accroissement de la dette future d'impôt	0	0
Total passif d'impôt futur	0	#VALUE!
Bases d'allègement de la dette future d'impôt		
Amortissements des logiciels		
Pertes potentielles sur contrat à long terme		
Provisions pour retraites et obligations similaires		0
Autres risques et charges provisionnés	947 000	
Charges à payer		
Ecart d'évaluation positif des titres d'O.P.V.C.M		
Ecart de conversion Passif	0	0
Autres produits taxés d'avance		
Déficits reportables fiscalement		0
Total bases d'allègement de la dette future d'impôt	947 000	0
Total actif d'impôt futur	244 563	#VALUE!
Situation nette	244 563	#VALUE!

(1) Taux d'impôt :	25,83%	25.83%
Dont taux normal d'impôt sur les sociétés :	25,00%	25,00%
Contribution sociale sur l'impôt :	3,30%	3.30%
Contribution exceptionnelle sur l'impôt :	0,00%	0,00%

Afin que le lecteur des comptes annuels puisse porter un jugement avisé, l'information complémentaire suivante est fournie.

Société établissant des comptes consolidés

Dénomination et siège social	Forme juridique	Capital
LVMH - 22 avenue Montaigne 75008 Paris N° SIRET : 775 670 417 00051	SE	149 306 082

2050 Now La Maison
Société Par Actions Simplifiée au capital de 148 092,60 euros
Siège social : 10 boulevard de Grenelle – 75015 Paris
447 906 165 RCS Paris

**EXTRAIT DU PROCÈS-VERBAL
DES DÉCISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 22 JUIN 2026**

.../...

DEUXIEME DECISION

L'Associé Unique, sur proposition du Président, décide d'affecter le **résultat déficitaire** de l'exercice clos le 31 décembre 2025, comme suit :

- La perte de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élève à (3 248 198,15) euros
- Compte tenu d'un report à nouveau créditeur au 31 décembre 2025 de450 740,97 euros
- Le montant reportable est de (2 797 457,18) euros

Report à nouveau porté à un montant débiteur de(2 797 457,18) euros

.../...

Cette décision est **adoptée** par l'Associé Unique.

.../...

Pour extrait certifié conforme.

Signé par :

1F188F7617D14A5...

La Présidente

2050 Now La Maison

Société par actions simplifiée

10 boulevard de Grenelle

75015 Paris

Rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels

Exercice clos le 31 décembre 2025

2050 Now La Maison

Société par actions simplifiée

10 boulevard de Grenelle
75015 Paris

Rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels

Exercice clos le 31 décembre 2025

À l'associé unique de la société 2050 Now La Maison

Opinion

En exécution de la mission qui nous a été confiée par décision de l'associé unique, nous avons effectué l'audit des comptes annuels de la société 2050 Now La Maison relatifs à l'exercice clos le 31 décembre 2025, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.

Fondement de l'opinion

Référentiel d'audit

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiquées dans la partie « Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels » du présent rapport.

Indépendance

Nous avons réalisé notre mission d'audit dans le respect des règles d'indépendance, prévues par le code de commerce et par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes sur la période du 1er janvier 2025 à la date d'émission de notre rapport.

Observation

Sans remettre en cause l'opinion exprimée ci-dessus, nous attirons votre attention sur les incidences de la première application du règlement ANC n°2022-06 exposées dans la note "Changements de méthode" de l'annexe des comptes annuels.

Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L.821-53 et R.821-180 du code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous vous informons que les appréciations les plus importantes auxquelles nous avons procédé, selon notre jugement professionnel, ont porté sur le caractère approprié des principes comptables appliqués, sur le caractère raisonnable des estimations significatives retenues et sur la présentation d'ensemble des comptes

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de l'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n'exprimons pas d'opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

Vérifications spécifiques

Nous avons également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par les textes légaux et réglementaires.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans les documents sur la situation financière et les comptes annuels adressés à l'associé unique.

Responsabilités de la direction et des personnes constituant le gouvernement d'entreprise relatives aux comptes annuels

Il appartient à la direction d'établir des comptes annuels présentant une image fidèle conformément aux règles et principes comptables français ainsi que de mettre en place le contrôle interne qu'elle estime nécessaire à l'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes annuels, il incombe à la direction d'évaluer la capacité de la société à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations nécessaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de continuité d'exploitation, sauf s'il est prévu de liquider la société ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par la présidente.

Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels

Il nous appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel permet de systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérées comme significatives lorsque l'on peut raisonnablement s'attendre à ce qu'elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par l'article L.821-55 du code de commerce, notre mission de certification des comptes ne consiste pas à garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre société.

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit. En outre :

- il identifie et évalue les risques que les comptes annuels comportent des anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définit et met en œuvre des procédures d'audit face à ces risques, et recueille des éléments qu'il estime suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection d'une anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui

d'une anomalie significative résultant d'une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;

- il prend connaissance du contrôle interne pertinent pour l'audit afin de définir des procédures d'audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne ;
- il apprécie le caractère approprié des méthodes comptables retenues et le caractère raisonnable des estimations comptables faites par la direction, ainsi que les informations les concernant fournies dans les comptes annuels ;
- il apprécie le caractère approprié de l'application par la direction de la convention comptable de continuité d'exploitation et, selon les éléments collectés, l'existence ou non d'une incertitude significative liée à des événements ou à des circonstances susceptibles de mettre en cause la capacité de la société à poursuivre son exploitation. Cette appréciation s'appuie sur les éléments collectés jusqu'à la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d'exploitation. S'il conclut à l'existence d'une incertitude significative, il attire l'attention des lecteurs de son rapport sur les informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification avec réserve ou un refus de certifier ;
- il apprécie la présentation d'ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels reflètent les opérations et événements sous-jacents de manière à en donner une image fidèle.

Paris-La Défense, le 5 juin 2026

Le commissaire aux comptes

Deloitte & Associés

 *Benedicte Sabadie*

Bénédicte SABADIE

COMPTES ANNUELS

2050 NOW LA MAISON

10 BLDE DE GRENELLE 75015 PARIS

DATE DE CLOTURE : 31/12/2025

Bilan actif

BILAN-ACTIF	Exercice N			Exercice N-1
	Brut	Amort.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)	0		0	0
Frais d'établissement	0	0	0	0
Frais de développement	0	0	0	0
Concessions, brevets et droits similaires	985 391	974 557	10 833	31 784
Fonds commercial	150 000	150 000	0	150 000
Autres immobilisations incorporelles	0	0	0	0
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes	0	0	0	0
TOTAL immobilisations incorporelles	1 135 391	1 124 557	10 833	181 784
Terrains	0	0	0	0
Constructions	0	0	0	0
Installations techniques, matériel	0	0	0	0
Autres immobilisations corporelles	4 960	4 960	0	1 012
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes	0	0	0	0
TOTAL immobilisations corporelles	4 960	4 960	0	1 012
Participations	0	0	0	0
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille	0	0	0	0
Créances rattachées à des participations	0	0	0	0
Autres titres immobilisés	0	0	0	0
Prêts	0	0	0	0
Autres immobilisations financières	0	0	0	0
TOTAL immobilisations financières	0	0	0	0
Total Actif Immobilisé (II)	1 140 351	1 129 517	10 833	182 796
Matières premières, approvisionnements	0	0	0	0
En cours de production de biens	0	0	0	0
En cours de production de services	0	0	0	0
Produits intermédiaires et finis	0	0	0	0
Marchandises	0	0	0	0
TOTAL Stock	0	0	0	0
Avances et acomptes versés sur commandes	0	0	0	17 006
Clients et comptes rattachés	410 792	8 500	402 292	1 410 701
Autres créances	746 374	0	746 374	1 551 195
Capital souscrit et appelé, non versé	0	0	0	0
TOTAL Créances	1 157 166	8 500	1 148 666	2 961 896
Valeurs mobilières de placement	0	0	0	0
dont actions propres:				
Disponibilités	0	0	0	0
TOTAL Disponibilités	0	0	0	0
Charges constatées d'avance	17 574	0	17 574	14 931
Total Actif Circulant (III)	1 174 739	8 500	1 166 239	2 993 833
Frais d'émission d'emprunt (IV)	0		0	0
Primes de remboursement des emprunts (V)	0		0	0
Ecart de conversion actif et différences d'évaluation (VI)	0		0	0
Total Général (I à VI)	2 315 090	1 138 017	1 177 073	3 176 629

Bilan passif

BILAN-PASSIF		Exercice N	Exercice N-1
Capital social ou individuel	dont versé : 148 092	148 092	148 092
Primes d'émission, de fusion, d'apport,		20 302	20 302
Ecart de réévaluation	dont écart d'équivalence 0	0	0
Réserve légale		14 810	14 810
Réserves statutaires ou contractuelles		0	0
Réserves réglementées	dont réserve des prov. fluctuation des cours : 0	0	0
Autres réserves	dont réserve achat d'œuvres originales d'artistes : 0	108 650	108 650
TOTAL Réserves		123 460	123 460
Report à nouveau		450 741	1 804 605
RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)		-3 248 198	-1 353 864
Subventions d'investissement		0	0
Provisions réglementées		0	0
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)		-2 505 602	742 596
Produit des émissions de titres participatifs		0	0
Avances conditionnées		0	0
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (II)		0	0
Provisions pour risques		0	0
Provisions pour charges		947 000	0
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (III)		947 000	0
Emprunts obligataires convertibles		0	0
Autres emprunts obligataires		0	0
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		0	0
Emprunts et dettes financières divers	dont emprunts participatifs : 0	0	0
TOTAL Dettes financières		0	0
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		15 860	60 680
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		1 266 187	1 615 235
Dettes fiscales et sociales		475 536	426 118
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		0	0
Instrument financier à terme		0	0
Autres dettes		870 634	0
TOTAL Dettes d'exploitation		2 628 217	2 102 033
Produits constatés d'avance		107 458	332 000
TOTAL DETTES (IV)		2 735 675	2 434 033
Ecart de conversion passif et différences d'évaluation (V)		0	0
TOTAL GENERAL - PASSIF (I à V)		1 177 073	3 176 629

Compte de résultat

COMPTE DE RESULTAT	Exercice N			Exercice N-1
	France	Exportation	Total	
Ventes de marchandises	0	0	0	0
Production vendue biens	150	0	150	0
Production vendue services	2 529 470	43 990	2 573 459	4 569 888
Chiffres d'affaires nets	2 529 620	43 990	2 573 609	4 569 888
Production stockée			0	0
Production immobilisée			0	0
Subventions d'exploitation			2 083	8 500
Reprises sur amortissements et provisions			458 954	56 038
Produits de cessions d'immobilisation incorporelles et corporelles			0	0
Autres produits			37 232	6 804
Total des produits d'exploitation (I)			3 071 880	4 641 230
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			0	0
Variation de stock (marchandises)			0	0
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)			0	0
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)			0	0
Autres achats et charges externes			2 988 016	3 697 353
Impôts, taxes et versements assimilés			-23 737	67 676
Salaires et traitements			1 484 016	1 398 628
Cotisations sociales			677 113	545 231
Dotations d'exploitation	sur immobilisations	Dotations aux amortissements	21 908	104 421
		Dotations aux dépréciations	150 000	214 158
		Sur actif circulant : dotations et dépréciations	0	182 210
		Pour risques et charges : dotations aux provisions	947 000	0
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			24 214	0
Autres charges			271 537	3 535
Total des charges d'exploitation (II)			6 540 066	6 213 212
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			-3 468 186	-1 571 982
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			0	0
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			0	0
Produits financiers de participations			5 032	73 657
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé			0	0
Autres intérêts et produits assimilés			0	0
Reprises sur dépréciations			0	0
Différences positives de change			0	0
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie			0	0
Produits de cessions d'immobilisations financières			0	0
Total des produits financiers (V)			5 032	73 657
Dotations financières aux amortissements et provisions			0	0
Intérêts et charges assimilées			3 616	0
Différences négatives de change			0	0
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées			0	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			0	0
Total des charges financières (VI)			3 616	0
RÉSULTAT FINANCIER			1 416	73 657
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)			-3 466 770	-1 498 325

Compte de résultat (suite)

COMPTE DE RESULTAT (suite)	Exercice N	Exercice N-1
Produits exceptionnels (VII)	0	0
Charges exceptionnelles (VIII)	0	0
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII -VIII)	0	0
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)	0	0
Impôts sur les bénéfices (X)	-218 572	-144 461
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	3 076 912	4 714 887
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	6 325 110	6 068 751
BÉNÉFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)	-3 248 198	-1 353 864

ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS

2050 NOW LA MAISON

Les informations ci-après constituent l'annexe au Bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2025
dont le total est 1 177 073 € et le résultat s'élève à -3 248 198 €

L'exercice a une durée de 12 mois couvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Règles et méthodes comptables

Les comptes annuels ont été arrêtés conformément aux dispositions du Code de Commerce et du plan comptable général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels, définies par le code de commerce et le règlement 2022-06 du 4 novembre 2022 modifiant le règlement ANC2014-03 du 5 juin 2014 relatif au Plan comptable général ainsi qu'aux avis et recommandations ultérieurs de l'Autorité des Normes Comptables (ANC).

Les comptes sociaux sont établis selon les normes françaises.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques. Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

Reconnaissance des revenus

Le fait générateur de la prise en compte des revenus est la date de la réalisation de la prestation.

Principes et méthodes comptables actif immobilisé

La Société applique les règles comptables affectant la comptabilisation des actifs, des amortissements et des dépréciations (CRC 2002-10 et CRC 2004-06)

Options comptables retenues par la société.

Conformément aux possibilités offertes par les textes, la société opte pour la comptabilisation en charge des frais d'acquisition d'immobilisations corporelles, incorporelles et financières (art 321-10-1 crée par l'art 5-2 du règlement CRC 2004-06)

La Société opte pour la comptabilisation en charges des coûts d'emprunt attribuables à l'acquisition d'une immobilisation, conformément aux possibilités offertes par les textes (art 321-5.1 du PCG crée par l'art 4-6 du règlement CRC 2004-06).

Immobilisations corporelles et incorporelles

Les éléments corporels sont évalués:

- à leur coût d'acquisition, qui correspond au prix d'achat majoré des frais accessoires (biens acquis à titre onéreux),
- à leur coût de production (biens produits),
- à leur valeur vénale (biens acquis à titre gratuit).

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de leur durée d'utilité ou de la durée d'usage prévue.

Les durées d'amortissement des immobilisations corporelles et incorporelles reflètent au mieux la consommation des avantages économiques associés. Les amortissements sont calculés suivant la durée prévisionnelle d'utilisation.

Les durées les plus couramment pratiquées sont les suivantes :

Logiciels et logiciels techniques	Linéaire	entre 1 à 5 ans
Agencement, aménagement et installations	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel Informatique	Linéaire	3 ans
Matériel et Mobilier de bureau	Linéaire	5 à 10 ans

Titres immobilisés

Les autres immobilisations financières figurent au bilan à leur coût d'acquisition et sont, le cas échéant, dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle (valeur la plus élevée entre la valeur d'utilité et la valeur probable de réalisation) si celle-ci est inférieure.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale.

Une dépréciation est comptabilisée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Les créances sont dépréciées par voie de provision à hauteur de 100% pour toute échéance supérieure à 150 jours.

Les créances clients sont, le cas échéant, dépréciées par voie de provisions pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles donnent lieu.

Provisions

Des provisions sont constituées sur des éléments d'actif lorsque leur valeur de réalisation devient inférieure à leur valeur comptable.

Les provisions pour créances douteuses sont constituées sur la base d'une analyse au cas par cas.

Les provisions pour risques et charges sont calculées conformément au règlement ANC n°2014-03 sur les passifs.

Composition du capital social

Le capital social entièrement libéré se compose donc de 40 025 actions de 3,70 € chacune, détenus à 100% par UFIPAR.

Indemnités de départ à la retraite

En application des dispositions légales et conventionnelles en vigueur, la Société verse aux salariés qui partent en retraite une indemnité dont le montant varie en fonction de la catégorie professionnelle, du salaire de référence et de l'ancienneté.

Conformément aux possibilités qui lui sont offertes par les textes, la Société a choisi de ne pas constituer de provision au titre de ces indemnités de départ en retraite, mais de faire figurer l'engagement correspondant en engagements hors bilan. Les calculs sont fondés sur la méthode actuarielle « Project unit credit service prorate » préconisée par les principaux standards comptables (qu'il s'agisse des normes IAS 19 ou de l'avis du Conseil National de la Comptabilité du 1er avril 2003).

Selon cette méthode, le montant des engagements appelé, "Defined benefit Obligation" (DBO) est déterminé en calculant premièrement le montant des prestations à verser en tenant compte d'une projection des salaires et de l'ancienneté à la date de versement. Sont ensuite pris en compte les facteurs d'actualisation et de probabilité de présence et de survie jusqu'aux dates de versement. Finalement, pour les actifs participant au régime le ratio de l'ancienneté à la date d'évaluation sur l'ancienneté à la date de versement est appliqué pour déterminer les engagements à la date d'évaluation.

Le but de cette méthode actuarielle est de reconnaître dans le calcul des engagements relatifs aux services passés une partie des augmentations futures de salaire. La différence entre engagements (DBO) et le montant des actifs de couverture correspond au niveau des provisions du régime (surplus ou déficit) à la date d'évaluation.

Le coût annuel du régime, appelé "Current Service Cost " sous IAS, attribuable au coût d'une année de service additionnelle pour chacun des participants actifs est déterminé par le rapport de la valeur actuelle des prestations dues aux dates de versement sur l'ancienneté projetée aux différentes dates de versement.

Ces engagements ont été évalués sur les bases de données démographiques et salariales et du contexte économique et financier au 31/12/2025, en tenant compte d'un taux d'actualisation de 3.80%. Ces hypothèses économiques et actuarielles ont été déterminées pour partie par l'entreprise et pour partie par le Groupe LVMH.

Notion de résultat courant et exceptionnel

Les éléments des activités ordinaires même exceptionnels par leur fréquence ou leur montant sont compris dans le résultat courant.

Seuls les éléments ne se rapportant pas aux activités ordinaires de l'entreprise sont comptabilisés dans le résultat exceptionnel.

Cesure des exercices

Le principe de comptabilisation des prestations réalisées est le suivant:

Lorsque la valorisation de la prestation réalisée est supérieure au montant facturé, une facture à établir est comptabilisée à la clôture.

Lorsque la valorisation de la prestation réalisée est inférieure au montant facturé, un produit constaté d'avance est comptabilisé à la clôture.

Régime d'imposition

Conformément à la convention d'intégration fiscale conclue avec la société LVMH MOET HENNESSY LOUIS VUITTON, la société constate une charge d'impôt comme si elle était imposée séparément et s'acquitte auprès de la société LVMH MOET HENNESSY LOUIS VUITTON des acomptes d'impôts exigibles; LVMH MOET HENNESSY LOUIS VUITTON étant redevable du versement au Trésor de l'impôt groupe.

Les déficits fiscaux dégagés par la société sont acquis à la société LVMH MOET HENNESSY LOUIS VUITTON, mère du groupe d'intégration fiscale.

Faits caractéristiques

Dans un environnement économique et géopolitique difficile, le Groupe LELP a fait le choix de recentrer la stratégie sur les actifs fondamentaux du Groupe et de réduire les déficits structurels.

Cette orientation impacte notamment les activités liées à 2050NOW La Maison et nous a conduit à comptabiliser une provision pour licenciements dans les comptes 2025.

La société a pour activité le conseil aux entreprises.

Evenements post-clôture

La poursuite de l'analyse de la rentabilité de l'activité, et ce malgré de belles réalisations, nous a conduit à prendre la décision d'arrêter définitivement l'activité de 2050NOW La Maison.

Changements de méthode

Nous avons appliqué en 2025 le règlement 2022-06 du 4 novembre 2022 modifiant le règlement ANC 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au Plan comptable général ; cette modification n'a pas d'impact dans les comptes 2025.

Immobilisations

Cadre A		IMMOBILISATIONS	Valeur brute au début de l'exercice	Augmentations	
				Réévaluation	Acqu. et apports
Frais d'établissement et de développement (I)			0	0	0
Autres postes d'immobilisations incorporelles (II)			1 135 391	0	0
Terrains			0	0	0
Constructions	Sur sol propre	0	0	0	
	Sur sol d'autrui	0	0	0	
	Installations générales, agencements et aménagements des constructions	0	0	0	
Installations techniques, matériel et outillage industriels			0	0	0
Autres immobilisations corporelles	Installations générales, agencements, aménagements divers	24 158	0	0	
	Matériel de transport	0	0	0	
	Matériel de bureau et mobilier informatique	8 524	0	0	
	Emballages récupérables et divers	0	0	0	
Immobilisations corporelles en cours			0	0	0
Avances et acomptes			0	0	0
TOTAL (III)			32 683	0	0
Participations évaluées par mise en équivalence			0	0	0
Autres participations			0	0	0
Autres titres immobilisés			0	0	0
Prêts et autres immobilisations financières			0	0	0
TOTAL (IV)			0	0	0
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)			1 168 073	0	0
Cadre B	IMMOBILISATIONS	Diminutions		Valeur brute à la fin de l'exercice	Réévaluation
		Virement	Cession		Valeur d'origine
Frais d'établissement et de développement (I)		0	0	0	0
Autres postes d'immobilisations incorporelles (II)		0	0	1 135 391	0
Terrains		0	0	0	0
Constructions	Sur sol propre	0	0	0	0
	Sur sol d'autrui	0	0	0	0
	Installations générales, agencements et	0	0	0	0
Installations techniques, matériel et outillage industriels		0	0	0	0
Autres immobilisations corporelles	Installations générales, agencements,	0	24 158	0	0
	Matériel de transport	0	0	0	0
	Matériel de bureau et mobilier informatique	0	3 564	4 960	0
	Emballages récupérables et divers	0	0	0	0
Immobilisations corporelles en cours		0	0	0	0
Avances et acomptes		0	0	0	0
TOTAL (III)		0	27 723	4 960	0
Participations évaluées par mise en équivalence		0	0	0	0
Autres participations		0	0	0	0
Autres titres immobilisés		0	0	0	0
Prêts et autres immobilisations financières		0	0	0	0
TOTAL (IV)		0	0	0	0
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)		0	27 723	1 140 351	

Amortissements

Cadre A		SITUATION ET MOUVEMENTS DES AMORTISSEMENTS DE L'EXERCICE					
Immobilisations amortissables			Début d'exercice	Augment.	Diminutions	Fin de l'exercice	
Frais d'établissement et de développement (I)			0	0	0	0	
Autres postes d'immobilisations incorporelles (II)			763 607	20 951	0	784 557	
Terrains			0	0	0	0	
Constructions	Sur sol propre		0	0	0	0	
	Sur sol d'autrui		0	0	0	0	
	Installations générales, agencements		0	0	0	0	
Installations techniques, matériels et outillages			0	0	0	0	
Autres immo. corporelles	Installations générales, agencements divers		0	0	0	0	
	Matériel de transport		0	0	0	0	
	Matériel de bureau, informatique et mobilier		7 512	957	3 509	4 960	
	Emballages récupérables et divers		0	0	0	0	
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES (III)			7 512	957	3 509	4 960	
TOTAL GENERAL (I + II + III)			771 119	21 907	3 509	789 517	
Cadre B		VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES					
Immos	DOTATIONS			REPRISES			Fin de l'exercice
	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort fiscal exceptionnel	
Frais étab	0	0	0	0	0	0	0
Autres	0	0	0	0	0	0	0
Terrains	0	0	0	0	0	0	0
Constructions :							
sol propre	0	0	0	0	0	0	0
sol autrui	0	0	0	0	0	0	0
install.	0	0	0	0	0	0	0
Autres immobilisations :							
Inst. techn.	0	0	0	0	0	0	0
Inst gén.	0	0	0	0	0	0	0
M.Transport	0	0	0	0	0	0	0
Mat bureau.	0	0	0	0	0	0	0
Emball.	0	0	0	0	0	0	0
CORPO.	0	0	0	0	0	0	0
Acquis. de titres	0			0			0
TOTAL		0	0	0	0	0	0
Cadre C			Début de l'exercice	Augment.	Diminutions	Fin de l'exercice	
Frais d'émission d'emprunt à étaler			0	0	0	0	
Primes de remboursement des obligations			0	0	0	0	

Provisions inscrites au Bilan

Nature des provisions	Début de l'exercice	Dotations	Reprises	Fin de l'exercice
Provisions gisements miniers et pétroliers	0	0	0	0
Provisions investissements	0	0	0	0
Provisions pour hausse des prix	0	0	0	0
Amortissements dérogatoires	0	0	0	0
- Dont majorations exceptionnelles de 30%	0	0	0	0
Provisions implantation étranger avant 1.1.1992	0	0	0	0
Provisions implantation étranger après 1.1.1992	0	0	0	0
Provisions pour prêts d'installation	0	0	0	0
Autres provisions réglementées	0	0	0	0
TOTAL (I)	0	0	0	0
Provisions pour litige	0	0	0	0
Frais de développement	0	0	0	0
Provisions pour pertes sur marchés à terme	0	0	0	0
Provisions pour amendes et pénalités	0	0	0	0
Provisions pour pertes de change	0	0	0	0
Provisions pour pensions	0	0	0	0
Provisions pour impôts	0	0	0	0
Provisions pour renouvellement des immobilisations	0	0	0	0
Provisions pour gros entretien	0	0	0	0
Provisions pour charges soc et fisc sur congés à payer	0	0	0	0
Autres provisions pour risques et charges	0	947 000	0	947 000
TOTAL (II)	0	947 000	0	947 000
Provisions sur immos incorporelles	190 000	150 000	0	340 000
Provisions sur immos corporelles	24 158	0	24 158	0
Provisions sur titres mis en équivalence	0	0	0	0
Provisions sur titres de participations	0	0	0	0
Provisions sur autres immos financières	0	0	0	0
Provisions sur stocks	0	0	0	0
Provisions sur comptes clients	443 296	0	434 796	8 500
Autres provisions pour dépréciations	0	0	0	0
TOTAL (III)	657 454	150 000	458 954	348 500
TOTAL GENERAL (I + II + III)	657 454	1 097 000	458 954	1 295 500
Dont dotations et reprises d'exploitation		1 097 000	458 954	
Dont dotations et reprises financières		0	0	
Dont dotations et reprises exceptionnelles		0	0	
dépréciations des titres mis en équivalence				0

Détail provisions pour risques et charges

Nature des provisions	Début de l'exercice	Dotations	Reprises	Fin de l'exercice
Provision pour Restructuration		947 000		947 000
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
TOTAL	0	947 000	0	947 000

Etats des échéances des créances et des dettes

Cadre A		Etat des créances	Montant brut	A un an au plus	A plus d'un an	
Créances rattachées à des participations			0	0	0	
Prêts			0	0	0	
Autres immos financières			0	0	0	
TOTAL DES CREANCES LIEES A L'ACTIF IMMOBILISE			0	0	0	
Clients douteux ou litigieux			0	0	0	
Autres créances clients			410 792	410 792	0	
Créances représentatives de titres prêtés			0	0	0	
Personnel et comptes rattachés			9 711	9 711	0	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			5 134	5 134	0	
Etat et autres collectivités	Impôts sur les bénéfices		294 577	172 978	121 599	
	Taxe sur la valeur ajoutée		243 858	243 858	0	
	Autres impôts		0	0	0	
	Etat - divers		0	0	0	
Groupes et associés			201 698	201 698	0	
Débiteurs divers			5 236	5 236	0	
TOTAL CREANCES LIEES A L'ACTIF CIRCULANT			1 171 005	1 049 406	121 599	
Charges constatées d'avance			17 574	17 574	0	
TOTAL DES CREANCES			1 188 578	1 066 979	121 599	
Prêts accordés en cours d'exercice			0			
Remboursements obtenus en cours d'exercice			0			
Prêts et avances consentis aux associés			0			
Cadre B	Etat des dettes		Montant brut	A un an au plus	A plus d'un an et - de cinq ans	A plus de cinq ans
Emprunts obligataires convertibles			0	0	0	0
Autres emprunts obligataires			0	0	0	0
Emprunts auprès des établissements de crédits moins de 1 an à l'origine			0	0	0	0
Emprunts auprès des établissements de crédits plus de 1 an à l'origine			0	0	0	0
Emprunts et dettes financières divers			0	0	0	0
Fournisseurs et comptes rattachés			1 266 187	1 266 187	0	0
Personnel et comptes rattachés			234 180	234 180	0	0
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			220 036	220 036	0	0
Etat et autres collectivités publiques	Impôts sur les bénéfices		0	0	0	0
	Taxe sur la valeur ajoutée		1 700	1 700	0	0
	Obligations cautionnées		0	0	0	0
	Autres impôts		19 620	19 620	0	0
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			0	0	0	0
Groupes et associés			869 413	869 413	0	0
Autres dettes			17 081	17 081	0	0
Dette représentative de titres empruntés			0	0	0	0
Produits constatés d'avance			107 458	107 458	0	0
TOTAL DES DETTES			2 735 675	2 735 675	0	0
Emprunts souscrits en cours d'exercice			0	Emprunts auprès des associés personnes physiques		0
Emprunts remboursés en cours d'exercice			0			

Variation des capitaux propres

CAPITAUX PROPRES	Ouverture	Augment.	Diminut.	Distribut. Dividendes	Affectation du résultat N-1	Apports et fusions	Clôture
Capital social ou individuel	148 092						148 092
Primes d'émission, de fusion, d'apport,	20 302						20 302
Ecart de réévaluation	0						0
Réserve légale	14 810						14 810
Réserves statutaires ou contractuelles	0						0
Réserves réglementées	0						0
Autres réserves	108 650						108 650
Report à nouveau	1 804 605				-1 353 864		450 741
Résultat de l'exercice	-1 353 864	-3 248 198			1 353 864		-3 248 198
Subventions d'investissement	0						0
Provisions réglementées	0						0
TOTAL CAPITAUX PROPRES	742 595	-3 248 198	0	0	0	0	-2 505 603

Nombre et valeur nominale des composants du capital social

	Nombre au début de l'exercice	Créés au cours de l'exercice	Remboursés au cours de l'exercice	Nombre au 31/12/2025	Valeur nominale
Actions ordinaires	40 025			40 025	3.70
Total	40 025	0	0	40 025	

Charges à payer

Charges à payer	Montant
Emprunts obligataires convertibles	0
Autres emprunts obligataires	0
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	0
Emprunts et dettes financières divers	0
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	0
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	1 143 540
Dettes fiscales et sociales	354 381
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés	0
Autres dettes	1 585
Total	1 499 505

Produits à recevoir

	Montant
Créances rattachées à des participations	0
Autres immobilisations financières	0
Créances clients et comptes rattachés	0
Personnel et comptes rattachés	0
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	0
Etat et autres collectivités publiques	0
Autres créances	0
Disponibilités	0
Total	0

Charges constatées d'avance

Charges constatées d'avance	Exploitation	Financier	Exceptionnel
CHG CONSTATEES D'AVANCE	17 574	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
TOTAL	17 574	0	0

Produits constatés d'avance

Produits constatées d'avance	Exploitation	Financier	Exceptionnel
PROD. CONSTATES D'AVANCE	107 458	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
	0	0	0
TOTAL	107 458	0	0

Ventilation du chiffre d'affaires en k€

Ventilation du chiffre d'affaires	Exercice N	Exercice N-1	Variation
Répartition par secteur d'activité			
Ventes de marchandises	0	0	0%
Production vendue biens	0	0	#DIV/0!
Production vendue services	2 573	4 570	-44%
Répartition par marché géographique			
Chiffres d'affaires nets-France	2 530	4 462	-43%
Chiffres d'affaires nets-Export	44	107	-59%
Chiffres d'affaires nets	2 574	4 569	-44%

Effectif moyen par catégorie

Effectif	Effectif moyen salarié		Effectif moyen mis à la disposition de l'entreprise		Effectif moyen global	
	N	N-1	N	N-1	N	N-1
Cadres	12	10			12	10
Employés	2	1			2	1
Journalistes					0	0
TOTAL	14	11	0	0	14	11

L'effectif moyen du personnel est de : 14

Impôt sur les bénéfices

	Résultat courant	Résultat exceptionnel (et participation)
Résultat avant impôts	-3 466 770	0
Impôts : - au taux de 28 %		
Impôts : - au taux de 31 %		
Résultat après impôts	-3 466 770	0

Méthode employée :

Les corrections fiscales ont été reclassées selon leur nature en résultat courant et résultat exceptionnel.

Honoraires des commissaires aux comptes

Honoraires versés aux commissaires aux comptes :

	Deloitte et Associés	Autre
Au titre de la mission de contrôle légal des comptes	11 700	
Au titre des conseils et prestations de services entrant dans les diligences directement liées à la mission de contrôle légal		
Honoraires totaux	11 700	0

Charges et produits exceptionnels

Libellé	Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels
NEANT	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
	0	0
TOTAL	0	0

Engagements hors bilan

Catégorie d'engagement	Total	< 1 an	de 1 à 5 ans	> 5 ans
Engagements donnés (à détailler)				
Retraites	57 796			57 796
	0			
	0			
	0			
	0			
	0			
A.Total engagements liés à l'exploitation	57 796	0	0	57 796
	0			
	0			
	0			
	0			
	0			
	0			
B.Total engagements liés au financement	0	0	0	0
	0			
	0			
	0			
	0			
	0			
	0			
C. Total autres engagements donnés	0	0	0	0
I. Total engagements donnés (A+B+C)	57 796	0	0	57 796
Engagements reçus (à détailler)				
	0			
	0			
	0			
	0			
	0			
	0			
II. Total engagements reçus	0	0	0	0
Engagements réciproques (à détailler)				
	0			
	0			
	0			
	0			
	0			
	0			
III. Total engagements réciproques	0	0	0	0

Le montant de l'engagement de retraite au 31 décembre 2025 s'élève à 57 K€.

Fiscalité différée

Libellé	31/12/2025	31/12/2024
Bases d'accroissement de la dette future d'impôt		
Provisions réglementées	0	0
Subventions d'investissement	0	0
Ecart d'évaluation négatif des titres d'O.P.V.C.M		
Ecart de conversion Actif	0	0
Autres charges déduites d'avance		
Plus values à long terme en sursis d'imposition		
Total bases d'accroissement de la dette future d'impôt	0	0
Total passif d'impôt futur	0	#VALUE!
Bases d'allègement de la dette future d'impôt		
Amortissements des logiciels		
Pertes potentielles sur contrat à long terme		
Provisions pour retraites et obligations similaires		0
Autres risques et charges provisionnés	947 000	
Charges à payer		
Ecart d'évaluation positif des titres d'O.P.V.C.M		
Ecart de conversion Passif	0	0
Autres produits taxés d'avance		
Déficits reportables fiscalement		0
Total bases d'allègement de la dette future d'impôt	947 000	0
Total actif d'impôt futur	244 563	#VALUE!
Situation nette	244 563	#VALUE!

(1) Taux d'impôt :	25,83%	25.83%
Dont taux normal d'impôt sur les sociétés :	25,00%	25,00%
Contribution sociale sur l'impôt :	3,30%	3.30%
Contribution exceptionnelle sur l'impôt :	0,00%	0,00%

Afin que le lecteur des comptes annuels puisse porter un jugement avisé, l'information complémentaire suivante est fournie.

Société établissant des comptes consolidés

Dénomination et siège social	Forme juridique	Capital
LVMH - 22 avenue Montaigne 75008 Paris N° SIRET : 775 670 417 00051	SE	149 306 082